[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 09 июня  2017 года            с. Старокульшарипово                              № 22-п
Об утверждении  проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Старокульшариповского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области
    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от  06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом « О безопасности дорожного движения»  и   руководствуясь  Уставом муниципального образования Старокульшариповский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах, расположенных на территории Старокульшариповского сельсовета Асекеевского района Оренбургской области.
2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию .

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                               Р.Н.Хафизов.

Разослано: в дело, прокурору Асекеевского района,  ООО  ЦКР " Геопартнер».